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
dell’intera documentazione pubblicata. 

LOTTO 1^  

In Comune di Milano (20125), via Emilio de Marchi n. 46: 

appartamento al piano primo con soggiorno con angolo cottura, studio, camera, due disimpegni e due bagni e 
box al piano terra, il tutto identificato al Catasto dei Fabbricati al foglio 143, mappale 99, subalterno 711, 
piano 1, zona censuaria 3, categoria A/3, classe 3, consistenza 4,5 vani, rendita catastale euro 511,29 e 
mappale 98, subalterno 703, piano T, zona censuaria 3, categoria C/6, classe 7, consistenza 12 mq., rendita 
catastale euro 70,03, 
unitamente alla quota indivisa di un sesto sui beni destinati a divenire comuni a seguito delle vendite, in 
particolare le porzioni identificate con i subalterni 701, 709 e 710 del mappale 98 e con il subalterno 711 del 
mappale 99. 
Confini da nord in senso orario: 
- dell’appartamento: altra proprietà mapp. 96, altra unità immobiliare sub. 712, vano scale comune sub. 

710, area comune al mapp. 98 sub. 710 (ex sub. 708), altra proprietà mapp. 138; 
- del box: cortile comune al sub. 701, altra unità immobiliare al sub. 704, altra proprietà al mapp. 100, altra 

unità immobiliare al sub. 702. 
 

Dalla documentazione in atti e dalla relazione di stima pubblicata unitamente all’ordinanza di vendita ed alle 
relazioni dello strutturista e del perito sul sito internet pvp.giustizia.it e sui siti indicati dal GE risulta che il 
lotto è libero da persone. 
Riferimenti pratiche edilizie: 
- licenza per opere edilizie del 10/01/1939 atti n.180063/29873-1938 
- licenza per opere edilizie del 25/03/1954 atti n.11228/4079-1954 
- autorizzazione in sanatoria del 30/04/1990 atti n. 174737/113803/86 
- denuncia d’inizio attività del 21/02/2011 P.G. 131710/2011 
- denuncia d’inizio attività in variante del 08/04/2014 P.G. 238763/2014 (decaduta). 
 
Condizioni della vendita del lotto sopra descritto: 

° prezzo base:     euro 129.000,00 
° offerta minima:     euro   96.750,00 
° rilanci minimi (in caso di gara):  euro     2.000,00 

 

LOTTO 2^  

In Comune di Milano (20125), via Emilio de Marchi n. 46: 

appartamento al piano primo con disimpegno, soggiorno con angolo cottura, wc, studio, ripostiglio, camera e 
bagno e box al piano terra, il tutto identificato al Catasto dei Fabbricati al foglio 143, mappale 99, subalterno 
712, piano 1, zona censuaria 3, categoria A/3, classe 3, consistenza 4,5 vani, rendita catastale euro 511,29 e 
mappale 98, subalterno 704, piano T, zona censuaria 3, categoria C/6, classe 7, consistenza 14 mq., rendita 
catastale euro 81,70, 
unitamente alla quota indivisa di un sesto sui beni destinati a divenire comuni a seguito delle vendite, in 
particolare le porzioni identificate con i subalterni 701, 709 e 710 del mappale 98 e con il subalterno 711 del 
mappale 99. 



Confini da nord in senso orario: 
- dell’appartamento: altra proprietà mapp. 96, altra proprietà al mapp. 102, cortile comune al mapp. 98, per 

due lati vano scale comune sub. 710, altra unità immobiliare sub. 711; 
- del box: cortile comune al sub. 701, altra unità immobiliare al sub. 705, altra proprietà al mapp. 100, altra 

unità immobiliare al sub. 703. 
 

Dalla documentazione in atti e dalla relazione di stima pubblicata unitamente all’ordinanza di vendita ed alle 
relazioni dello strutturista e del perito sul sito internet pvp.giustizia.it e sui siti indicati dal GE risulta che il 
lotto è libero da persone. 
Riferimenti pratiche edilizie: 
- licenza per opere edilizie del 10/01/1939 atti n.180063/29873-1938 
- licenza per opere edilizie del 25/03/1954 atti n.11228/4079-1954 
- autorizzazione in sanatoria del 30/04/1990 atti n. 174737/113803/86 
- denuncia d’inizio attività del 21/02/2011 P.G. 131710/2011 
- denuncia d’inizio attività in variante del 08/04/2014 P.G. 238763/2014 (decaduta). 
 
Condizioni della vendita del lotto sopra descritto: 

° prezzo base:     euro 158.000,00 
° offerta minima:     euro 118.500,00 
° rilanci minimi (in caso di gara):  euro     2.500,00  

 

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

appartamento al piano terzo con soggiorno con disimpegno, monolocale con angolo cottura, bagno e terrazzo 
e box al piano terra, il tutto identificato al Catasto dei Fabbricati al foglio 143, mappale 99, subalterno 715, 
piano 3, zona censuaria 3, categoria A/3, classe 3, consistenza 2,5 vani, rendita catastale euro 284,05 e 
mappale 98, subalterno 707, piano T, zona censuaria 3, categoria C/6, classe 7, consistenza 11 mq., rendita 
catastale euro 64,20, 
unitamente alla quota indivisa di un sesto sui beni destinati a divenire comuni a seguito delle vendite, in 
particolare le porzioni identificate con i subalterni 701, 709 e 710 del mappale 98 e con il subalterno 711 del 
mappale 99. 
Confini da nord in senso orario: 
- dell’appartamento: altra proprietà mapp. 96, altra unità immobiliare sub. 716, vano scale comune sub. 

710, altra proprietà mapp. 138; 
- del box: altra unità immobiliare al mapp. 99, altra proprietà al mapp. 102, altra unità immobiliare al sub. 

706, cortile comune al sub. 701. 
 

Dalla documentazione in atti e dalla relazione di stima pubblicata unitamente all’ordinanza di vendita ed alle 
relazioni dello strutturista e del perito sul sito internet pvp.giustizia.it e sui siti indicati dal GE risulta che il 
lotto è libero da persone. 
Riferimenti pratiche edilizie: 
- licenza per opere edilizie del 10/01/1939 atti n.180063/29873-1938 
- licenza per opere edilizie del 25/03/1954 atti n.11228/4079-1954 
- autorizzazione in sanatoria del 30/04/1990 atti n. 174737/113803/86 
- denuncia d’inizio attività del 21/02/2011 P.G. 131710/2011 



- denuncia d’inizio attività in variante del 08/04/2014 P.G. 238763/2014 (decaduta). 
 
Condizioni della vendita del lotto sopra descritto: 

° prezzo base:     euro 141.000,00 
° offerta minima:     euro 105.750,00 
° rilanci minimi (in caso di gara):  euro     2.500,00 

 

LOTTO 6^  

In Comune di Milano (20125), via Emilio de Marchi n. 46: 

appartamento al piano terzo con soggiorno con disimpegno, monolocale, angolo cottura e bagno e box al 
piano terra, il tutto identificato al Catasto dei Fabbricati al foglio 143, mappale 99, subalterno 716, piano 3, 
zona censuaria 3, categoria A/3, classe 3, consistenza 3 vani, rendita catastale euro 340,86 e mappale 98, 
subalterno 702, piano T, zona censuaria 3, categoria C/6, classe 7, consistenza 13 mq., rendita catastale euro 
75,87, 
unitamente alla quota indivisa di un sesto sui beni destinati a divenire comuni a seguito delle vendite, in 
particolare le porzioni identificate con i subalterni 701, 709 e 710 del mappale 98 e con il subalterno 711 del 
mappale 99. 
Confini da nord in senso orario: 
- dell’appartamento: proprietà mapp. 96, altra proprietà al mapp. 102, cortile comune al mapp. 98, vano 

scale comune sub. 710, altra unità immobiliare sub. 715; 
- del box: cortile comune al sub. 701, altra unità immobiliare al sub. 703, altra proprietà al mapp. 100, 

locale rifiuti comune al sub. 701. 
 

Dalla documentazione in atti e dalla relazione di stima pubblicata unitamente all’ordinanza di vendita ed alle 
relazioni dello strutturista e del perito sul sito internet pvp.giustizia.it e sui siti indicati dal GE risulta che il 
lotto è occupato con contratto di locazione debitamente registrato prima del pignoramento, con prima 
scadenza al giorno 1/10/2027 e dunque opponibile alla procedura fino al giorno 1/10/2031. 
Riferimenti pratiche edilizie: 
- licenza per opere edilizie del 10/01/1939 atti n.180063/29873-1938 
- licenza per opere edilizie del 25/03/1954 atti n.11228/4079-1954 
- autorizzazione in sanatoria del 30/04/1990 atti n. 174737/113803/86 
- denuncia d’inizio attività del 21/02/2011 P.G. 131710/2011 
- denuncia d’inizio attività in variante del 08/04/2014 P.G. 238763/2014 (decaduta). 
 
Condizioni della vendita del lotto sopra descritto: 

° prezzo base:     euro 122.000,00 
° offerta minima:     euro   91.500,00 
° rilanci minimi (in caso di gara):  euro     2.000,00 

 

LOTTO 7^  

In Comune di Milano (20122), viale Beatrice d’Este n. 22: 
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